
Fecha:

Punto de encuentro: Caja Rural Central  Calle Rambla Baja

Control de firmas:

Llamada a corredores

Salida neutralizada: 

Salida lanzada: 

Km Neutralizados 1,9Km

Km totales

TOTAL   PARCIAL FALTAN 38 km/h 40 km/h 42 km/h

CALLOSA DE SEGURA, Salida neutralizada desde C/ Rambla Baja por C/ Ntra. 

Sra. Desamparados,C/ Alameda Manuela Amo Nadal, C/ Rey Don Juan Carlos, 

C/ Salitre, Avda. Ciudad Jardín, rotonda giro izda. por CV-900

0 0 0 9:55 9:55 9:55

Salida lanzada en CV-900 despues de rotonda La Monsina 0 0 153 10:00 10:00 10:00

Rotonda sigue recto dirección San Bartolomé por CV-911 0,4 0,4 152,6 10:01 10:01 10:01

Rotonda sigue recto dirección San Bartolomé por CV-911 1,8 1,4 151,2 10:02 10:02 10:02

Rotonda sigue recto dirección San Bartolomé por CV-911 2,7 0,9 150,3 10:03 10:03 10:03

¡¡PRECAUCIÓN¡¡ Bolardos en centro calzada, circulación por lado derecho 3,4 0,7 149,6 10:04 10:04 10:04

Rotonda giro dcha. dirección Orihuela por CV-91 3,6 0,2 149,4 10:04 10:04 10:05

SAN BARTOLOMÉ , dos rotondas sigue recto dirección Orihuela por CV-91 4,1 0,5 148,9 10:05 10:05 10:05

LA CAMPANETA , por CV-91, C/ Orihuela, rotonda sigue recto dirección 

Orihuela por CV-91
7,7 3,6 145,3 10:10 10:09 10:09

Seto central y rotonda sigue recto por CV-930 11 3,3 142 10:15 10:14 10:14

Rotonda sigue recto por CV-930 11,3 0,3 141,7 10:16 10:15 10:14

Rotonda sigue recto dirección Benferri por CV-930 16,3 5 136,7 10:20 10:19 10:19

Puente sobre autovia pasa a ser CV-870 16,5 0,2 136,5 10:21 10:20 10:19

Rotonda sigue recto dirección Benferri por CV-870 16,7 0,2 136,3 10:21 10:20 10:20

BENFERRI , rotonda sigue recto dirección La Murada por CV-870 17,6 0,9 135,4 10:23 10:22 10:21

Rotonda sigue  recto dirección La Murada por CV-870 18,3 0,7 134,7 10:25 10:23 10:22

Rotonda sigue  recto dirección La Murada por CV-870 19,1 0,8 133,9 10:27 10:25 10:23

LA MURADA , rotonda giro dcha. dirección Albatera por CV-871 20,7 1,6 132,3 10:30 10:28 10:26

VIRGEN DEL CAMINO , cruce sigue recto por CV-871 23,2 2,5 129,8 10:37 10:33 10:31

Cruce giro izda. dirección Albatera por Camino los Roques,  ¡¡PRECAUCIÓN¡¡ 

Seto central, circulación por lado izdo.
24,8 1,6 128,2 10:39 10:35 10:33

Cruce sigue recto dirección Albatera por Camino de Fortuna 26 1,2 127 10:41 10:37 10:35

ALBATERA , por C/ Juan Carlos I, rotonda sigue recto por  C/ Juan Carlos I 

SPRINT ESPECIAL , rotonda giro izda. ¡¡PRECAUCIÓN SETO CENTRAL¡¡ , 

dirección Hondón de los Frailes por CV-873 COMIENZA PUERTO

28,6 2,6 124,4 10:46 10:41 10:40

PUERTO DEL HONDÓN , premio montaña 2ª categoría 40,5 11,9 112,5 11:04 10:58 10:57

HONDÓN DE LOS FRAILES , por Avda. de Albatera, giro dcha. por Avda. 

Enrique Pastor dirección Hondón de las Nieves por CV-845
42,3 1,8 110,7 11:07 11:01 11:00

Rotonda sigue recto dirección Hondón de las Nieves por CV-845 46,4 4,1 106,6 11:13 11:07 11:06

HONDÓN DE LAS NIEVES , cruce giro izda. dirección La Romana por CV-844 50,8 4,4 102,2 11:18 11:11 11:10

Rotonda giro dcha. dirección Novelda por CV-840 58,4 7,6 94,6 11:30 11:22 11:20

Rotonda sigue recto dirección Novelda por CV-840 60,3 1,9 92,7 11:33 11:25 11:23

NOVELDA ,rotonda giro izda. dirección Monovar por CV-835 67,5 7,2 85,5 11:43 11:36 11:33

MONOVAR, por Avda de Novelda, rotonda giro dcha. por Ronda General 

Verdú, Ronda dels Esports, Ronda del Parc, Rotonda giro dcha. por Ronda 

Forca, Avda. estació, Rotonda sigue recto dirección Elda por CV-83

74,2 6,7 77 11:52 11:44 11:42

10:00h.

153,0Km.
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TOTAL   PARCIAL FALTAN 38 km/h 40 km/h 42 km/h

Salida de CV-83 dcha. dirección Elda por CV-835 77,9 3,7 73,3 11:56 11:47 11:45

Rotonda giro dcha. dirección Elda por CV-835 78,2 0,3 73 11:56 11:48 11:46

Rotonda sigue recto dirección Elda por CV-835 78,4 0,2 72,8 11:56 11:48 11:46

Rotonda sigue recto dirección Elda por CV-835 78,8 0,4 72,4 11:57 11:48 11:46

Rotonda sigue recto dirección Elda por CV-835 79,4 0,6 71,8 11:58 11:49 11:47

Rotonda sigue recto dirección Elda por CV-835 80,2 0,8 71 11:59 11:50 11:49

Rotonda sigue recto dirección Elda por CV-835 83,1 1,1 69,9 12:00 11:51 11:50

ELDA , rotonda giro izda. por Avda. de la Melva CV-835 83,8 0,7 69,2 12:02 11:52 11:51

Cruce giro dcha. por Avda. Condes de Elda CV-835 84 0,2 69 12:02 11:52 11:51

Rotonda sigue recto por  Avda. Condes de Elda CV-835 84,8 0,8 68,2 12:03 11:53 11:52

Rotonda sigue recto por C/ Pico Veleta, Avda. Condes de Elda 85,8 1 67,2 12:05 11:55 11:53

Cruce giro dcha.por Avda. de la Libertad 86,3 0,5 66,7 12:06 11:55 11:54

Rotonda giro izda. dirección Petrer por Avda. de la Libertad 87 0,7 66 12:07 11:56 11:55

Rotonda fuente giro izda. dirección Petrer por C/ Santa Barbara 87,6 0,6 65,4 12:08 11:57 11:55

PETRER , rotonda sigue recto por C/ Presbítero Conrado Poveda, 4 rotondas 

sigue siempre por C/ Presbítero Conrado Poveda
88 0,4 65 12:10 11:58 11:56

Rotonda centro comercial giro dcha. por Avda. del Guirney 88,9 0,9 64,1 12:12 11:59 11:56

Rotonda giro izda. por Ctra. Madrid - Alicante 89,2 0,3 63,8 12:13 12:00 11:57

Cruce giro izda. dirección Xorret de Catí por CV-837 COMIENZA PUERTO 89,4 0,2 63,6 12:15 12:00 11:57

¡¡PRECAUCIÓN¡¡ Estrechamiento de calzada 93 3,6 60 12:19 12:04 12:01

Cruce giro izda. dirección Xorret de Catí por Ctra. de Petrer a Castalla 96 3 57 12:22 12:07 12:04

Cruce giro dcha. Dirección Xorret de catí por CV-817 98,4 2,4 54,6 12:26 12:11 12:06

PUERTO XORRET CATÍ , premio de montaña 1ª categoría 101 2,6 52 12:31 12:16 12:10

¡¡PRECAUCIÓN¡¡ Descenso muy pronunciado con desnivel 20% 101,2 0,2 51,8 12:31 12:16 12:10

CASTALLA , rotonda giro dcha. por Ronda Foia Sector Sur, rotonda giro izda. 

por C/  Ctra. de Alicante, Avda. de Onil, Avda. Ibi, 2 rotondas sigue siempre 

recto por Avda. ibi

109,8 8,6 43,2 12:43 12:25 12:20

Rotonda giro dcha. dirección Ibi por CV-806 113,8 4 39,2 12:48 12:30 12:25

Rotonda sigue recto dirección Ibi por CV-806 114,1 0,3 38,9 12:50 12:31 12:25

IBI , por CV-806, rotonda sigue recto por Avda. Valencia, 2 rotondas sigue 

recto por Avda. Juan carlos I, SPRINT ESPECIAL , rotonda nevero giro dcha. 

por Avda. de la Provincia, 3 rotondas sigue siempre recto por Ctra. Alicante

119,6 5,5 33,4 12:56 12:35 12:30

2 rotondas sigue siempre recto dirección Tibi por CV-805 123,3 1,9 29,7 12:59 12:38 12:33

Rotonda sigue recto dirección Tibi por CV-805 124,6 1,3 28,4 13:02 12:42 12:37

Cruce con CV-816 sigue recto dirección Tibi por CV-805 126,6 2 26,4 13:05 12:45 12:40

Cruce giro dcha. por poligono industrial maigmó 134 7,4 19 13:16 12:56 12:50
Cruce giro izda. y dcha. paso por tunel bajo A-7 134,6 0,6 18,4 13:17 12:57 12:51

Cruce giro izda. por CV-815 135 0,4 18 13:17 12:58 12:52

Cruce giro izda. por CV-827 138,4 3,4 14,6 13:22 13:03 12:57

Rotonda giro dcha. por Carretera de Servicio 138,6 0,2 14,4 13:22 13:03 12:57

Cruce giro dcha. por C/ Dulzaina, cruce giro izda. por Ctra. Castalla 145,2 6,6 7,8 13:32 13:12 13:02

Cruce sigue recto por Avda. de la Astronomía 147,5 2,3 5,5 13:35 13:15 13:04

Cruce giro dcha. por Avda. del Placita Olivera 148,6 1,1 4,4 13:36 13:17 13:06

Rotonda giro izda. dirección San Vicente del Raspeig por CV-828 149,6 1 3,4 13:37 13:18 13:07

Rotonda sigue recto dirección San Vicente del Raspeig por CV-828 150,8 1,2 2,2 13:38 13:20 13:08

SAN VICENTE DEL RASPEIG  por Avda. Ancha de Castelar 152,5 1,7 0,5 13:40 13:22 13:10

Cruce giro izda. por C/ Denia  DESVíO OBLIGATORIO DE VEHICULOS 152,8 0,3 0,2 13:41 13:23 13:10

C/ Denia cruce con C/ Calpe META 153 0,2 0 13:42 13:23 13:11
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